Aushang: Badestraße 111

Stadt Wyk auf Föhr Der Bürgermeister Wyk auf Föhr, den 28.02.2007

An die Mitglieder der Stadtvertretung der Stadt Wyk auf Föhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 33. öffentlichen Sitzung der Stadtvertretung am

<u>Donnerstag, dem 08.03.2007, um 19:30 Uhr, im Sitzungssaal des Amtsgebäudes</u> lade ich ein.

## **Tagesordnung**

## öffentlicher Teil

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 32. Sitzung
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Anträge und Anfragen
- 7. Anregungen und Beschwerden
- 8. Ausschussumbesetzungen

9. Bericht des Gemeindeprüfungsamtes über die durchgeführte unvermutete Kassenprüfung bei der gemeinsamen Kasse der Städtischen Eigenbetriebe "Städtischer Hafenbetrieb Wyk auf Föhr" und "Liegenschaftsbetrieb der Stadt Wyk auf Föhr"

Vorlage: Stadt/001631 B.E. STV Raffelhüschen

10. Bewirtschaftung der bebauten städtischen Liegenschaften

hier: Änderung des Vertrages zwischen der Stadt Wyk auf Föhr und dem Städtischen

Liegenschaftsbetrieb vom 19.12.2003

Vorlage: Stadt/001636 B.E. STV Raffelhüschen

11. 2. Nachtragssatzung zur Entgeltordnung für den Städtischen Hafenbetrieb

Vorlage: Stadt/001181/2 B.E. STV Raffelhüschen

12. Entgeltordnung für die Benutzung der Hafenwaage des Städtischen Hafenbetriebes

1. Nachtragssatzung Vorlage: Stadt/001184/1

B.E. STV Raffelhüschen

13 . 1. Nachtragssatzung zur Entgeltordnung für die Entsorgung von Schiffsabfällen und Ladungsrückständen des Städtischen Hafenbetriebes

Vorlage: Stadt/001325/1 B.E. STV Raffelhüschen

14. 26. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Wyk auf Föhr (Teilbereich 26b) für das Gebiet südlich der Straße "Am Golfplatz", westlich des Flurstücks 25 des AOK Kinderheimes ca. 85 m westlich der Strandstraße, nördlich der Strandpromenade und des Marienhof-Geländes, östlich des öffentlichen Grünstreifens hier:

erneuter Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Vorlage: Stadt/001474/6

B.E. STVin Groten

15. Bebauungsplan Nr. 47b der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet südlich der Straße "Am Golfplatz", westlich des Flurstücks 25 des AOK Kinderheimes ca. 85 m westlich der Strandstraße, nördlich der Strandpromenade und des Marienhof-Geländes, östlich des öffentlichen Grünstreifens hier: erneuter Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Vorlage: Stadt/001473/7

B.E. STVin Groten

16. Flächennutzungsplan der Stadt Wyk auf Föhr

hier

- a) Behandlungen der eingegangenen Anregungen, Bedenken und Hinweise
- b) Erneuter Entwurfs- und Auslegungsbeschluss einschließlich der geänderten Teilbereiche der Planung

Vorlage: Stadt/001358/7

B.E. STVin Groten

17. 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 46

für den gesamten Strandbereich der Stadt Wyk auf Föhr vom Hafen bis Greveling-Deich, insbesondere den Teilabschnitt 46b für den Bereich am westlichen Endpunkt der Promenade

Badestraße 111 Aushang:

a) Aufstellungsbeschluss

b) Festlegung der Planungsziele

Vorlage: Stadt/001639 B.E. STVin Groten

18. Dorfentwicklungsplan Föhr

hier: Beschluss über die Vorhaben der Stadt Wyk auf Föhr

Vorlage: Stadt/001640 B.E. STVin Groten

19. Neugestaltung von Königstraße und Sandwall in Wyk auf Föhr

hier: Entwurfs- und Genehmigungsplanung

Vorlage: Stadt/001585/2 B.E. STVin Groten

## nicht öffentlicher Teil

20. Kreditaufnahme für den Hafenbetrieb

Vorlage: Stadt/001630 B.E. STV Raffelhüschen

21. Neubau einer barrierefreien Uferpromenade am Südstrand

Vorlage: Stadt/001637 B.E. STV Raffelhüschen

22. Neugestaltung von Königstraße und Sandwall in Wyk auf Föhr

Vorlage: Stadt/001585/3 B.E. STVin Groten

Mit freundlichen Grüßen

gez. Heinz Lorenzen Bürgermeister

Tag des Anschlags	: 28.02.2007	Tag der Abnahme:	
abzunehmen am:	09.03.2007	-	
(I (I)		(I C)	
(LS)		(LS)	